R. P. Martini Becani Societatis Iesv Doctoris Theologi, et in Academia Imperiali Viennensi, Archiepiscopali Moguntina, Episcopali Wirceburgensi SS. Theologie Professoris opera omnia aliquot tractatibus posthumis aucta et duobus tomis comprehensa. Tomus prior (et posterior). Cum gratia et Privilegio Sacrae Cæs. Maiest. Et Permissu Superiorum. Moguntiae, cura et impensis Antonii Stroheckeri, Anno mdcxxx, fol., pp. 918. — ... Professoris. Opuscula Theologica, sive Controversiae Fidei inter Catholicos et Hæreticos Huius temporis; in quibus eorumdem Hæreticorum prava dogmata et opiniones explicantur, et egregie refelluntur. Moguntiae, Antonius Stroheckerus, 1631, fol. — Parisiis, Joan. Petit-Pas, 1632, fol.

Opuscula Theologica R. P. Martini Becani Societatis Iesv Theologi doctissimi in Academia Moguntina professoris ordinarii. Aliquot Tractatibus posthumis aucta et duobus Tomis comprehensa. Cum indicibus opusculorum, capitulo, questionum et materiarum locupletissimis. Parisiis, apud Viduanum Matthæi Guillemot in Palatio, et Mattheum Guillemot, via Jacobæa, mdcxxxiii. Cum Privilegio Regis, fol., pp. 111 pour l'Analogia Veteris Testamenti. — R. P. Martini Becani Societatis Iesu opusculorum Theologicorum Tomi quinque, hac Editione ab Authore recogniti. Quæ opuscula quolibet Tomo continentur, ipsorum initio Index singularis præpositus demonstrabit. Ibid., id., pp. 177, 107, 116 et 328.

R. P. Martini Becani Societatis Iesv Doctoris theologi, et in Academicis Imperiali Viennensi, Archiepiscopali Moguntina, Episcopali Wirceburgensi SS. Theologie Professoris, Opuscula Theologica, sive Controversiae Fidei inter Catholicos et Hæreticos huius temporis; in quibus eorumdem Hæreticorum prava dogmata et opiniones explicantur, et egregie refelluntur. Duaci, Typis Martini Bogardi, Typographi jurati, sub signo Parisiorum. Anno Domini m.dcc. xxxiv. Cum Privilegio et Permissu Superiorum, fol., 4 ff. lim., pp. 514 et 197, sld. — Duaci, ex typographia Joannis Serrurier, 1641, fol. — Parisiis, 1642, fol. — Moguntiae, 1649, fol. — Francofurti, Joan. Godef. Schönwetter, 1649, fol. — Rothomagi, Rich. Lallemant, 1657, fol.

Conradi Vorstii Apologetica exegesis, sive plenior declaratio locorum aliquot quæ ex libro ejusdem de Deo, sive de natura et attributis Dei excerpta, eique pro erroneis imposita sunt: accessit in fine Appendix adversus M. Becani, Jesuitæ, criminationes. Lugduni Batavorum, Joan. Patius, 1614, 4°.

Jean Crocius décrit plusieurs livres contre Becanus : Enness dissertationum theologicarum quibus infalli-

bile veræ religionis sive fidei criterium expositum asseritur, variæ adversariorum note examinantur, religio autem et ecclesia evangelica contra Pontificiorum imprimis Mart. Becani criminationes, calumnias et cavillos defenditur. Marpurgi, 1621, 4°. — Commentarius de Purgatorio Pontificio X Disputationibus interstructus, quo tum veritas Evangelica ex Dei verbo asseritur, tum Papistarum errores destruantur, solitis argumentis, quæ sophistæ, nominatim Rob. Bellarminus, Francis. Suarez, et Mart. Becanus, ex Scriptura, Patribus, Conciliis et ratione jactant deducta. Marpurgi, 1622, 8°. — Commentarius de justificatione peccatoris coram Deo, quo tum veritas catholica ex Dei verbo et antiquitate asseritur tum Papistarum errores confutantur, solitis argumentis, quæ varii Papistæ, nominatim Alphonsus a Castro, Rob. Bellarminus, Gregor. de Valencia, Bened. Pererius, Mart. Becanus, Henr. Lancelottus, Odoward. Westonus, ex Scriptura, Conciliis, patribus et ratione jactant transumpta, xvii Disertationibus in Academia Cassellana absolutus. Casselli, 1634, 8°.

26. De fide Deo servanda, vel an Monachi servent Deo fidem, qui profugiant ad Lutheranos et Calvinistas, et ibi uxores accipiant? Authore R. P. Martino Becano et Societate Jesu, SS. Theologie Doctore et Professore ordinario. Moguntiae, apud Joannem Albinum, Anno 1611, 8°, pp. 61. — Dans les *Opera*, p. 245.

Monachus reformatus, hoc est, Examen Examinis Jesuitici, de questione valde magistrati Becani Jesuitæ Moguntini, utrum Monachi servent Deo fidem qui ad Lutheranos profugiant et ibi uxores accipiant; cum episcopo notarum in Joan. Witkenonius testimonium de Spica miraculosa Garneti; per quemdam fratrem Ord. Jacobitarum. Wittenbergæ, Schuerus, 1612, 4°.

27. Privilegia Calvinistarum. Moguntiae, pro Licentia Doctorali, proposita à Rennerendo et Nobili Dn. D. Euerardo Henoto Coloniensi, Præsidente R. D. Martino Becano... Moguntiae, Ex Officina Joannis Albini, Anno 1611, 8°, pp. 119. — Duaci, Ex Officina Kellami, Anno 1612, 8°, pp. 119. — Brunsbergæ, Schönfelds, 1613, 8°. — Dans les *Opera*, p. 250.

Von der Calvinisten wunderseltzamen Privilegiis. Mayntz, 1612. (Par le P. Conrad Vetter, S. J.) — N'est-ce pas la traduction?

Privilegia Calvinistarum ex Becano in Teutsche übersetzt. Cöllen, Paul Metternich, 1684, 42°, pp. 30. (Par le P. Jac. Alkelt, Recollet.)

De Privilegien der Calvinisten... T' Ipre, 1612, 8°. (Par le P. Jac. Stratus, S. J.)

Guilielmi de Pratis Epistola ad Mart. Becanum super Privilegiis Calvinistarum. Oppenheim, Mart. Gallerus, 1614, 42°.